
UCHWAŁA NR XLVI/443/2010  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO  

z dnia 1 lutego 2010 r. 

w sprawie przyjęcia Lubuskiej Strategii Ochrony Zdrowia

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 9 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.o świadczeniach opieki

zdrowotnej finansowanej ze środków publicznych (Dz.U. z 2008 Nr 164 poz. 1027 z późn. zm.) uchwala się  co

następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  Lubuską  Strategię  Ochrony Zdrowia na lata 2010-2013, stanowiącą  załącznik do

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

Przewodniczący Sejmiku 

Krzysztof Seweryn Szymański 

 

ID: WNDUE-CLNWN-WGGRQ-DPIRO-ZFISG. uchwalony.


